
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Servicios que la Mun¡cigál 

CONSIDERANDO: ¡ 

LA PLATA () £ FEB 7m3 FOLIO 00000647 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

idad de La Plata, brinda a su comunic_lad; y 

Quejen tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Admi 
| 

desenvolvimiento de las f 

ejecución de los servic¡<+s 

Régimen marco para el 

Qu 

administrativo; 

Por% [ 

| 

| 

| 
| 
| 

E g0 

Nistración Comunal, a fin de no resentir el normal 

ependencias municipales y mantener la continuidad en la 

en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

pleo Municipal-; 

nsecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

llo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

 DECRETA 

ARTÍCULO 10: Designdr a las personas que se mencionan en el Anexo I del presente 
1 

r Decreto, en el mes de ? 

el 31 del mismo mes y 

10301040 ' 1118- 14 

reparticiones, agrupami;p 

se indican.- 

! 
a | A 

ciembre del 2022 discriminando según su fecha de irigreso hasta 

ño, al PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 

P, 1189, 1199 y concordantes de la Ley 14.655 n las 

htos, categorías y con los regímenes horarios que en cada caso 



_ 
AA A 

Ti 

A , 
ee 7 

* NAe _ 1 ” 

D 
) T EA N A ñ 

» 

_ 

“= Te A = —-W»—7Q…-"t?f'"¡*"'"' de 

I Te _“l H, , TUN R aD s M a 1. 

y = X u FA N 7 n , n 
L N 

' 

| ” 

- 
1e N» 

DI V= 
| 

.. -I1. 
'l 

! 

a AA ¡ 
: 1e M - 

NPAO A TO Z ! 
E ye = 

' E " e 
; 

| 

Y, PR 
r EA 

| | | 

b .1> a. * 1 
'. 4 “T d PA 

| — 

p L 
=r AA r 

L 

" u a a 

l 

E UAAU A ST [ 
= 

i 

7 | 
- ,. 

a 
D S m 

N
 

A YN 

' 

0eO 1 

y y o 

TE ea ye n P E 
; 

y 

E 

CUy EE CE 
ENe '-r"($ .'1¡: PO uE V D 13 e a E A * * ea 

! [ M “ 
. HTSML: 

TNE 

£ a 5 
AE EA 

e, 
, %A S U 

" 

E E m , 

— 

| _ 

; e ha 1 
TE g a HNA N P 1 

. ra — A 
y ERE eP ENE P E = Sr 

| " _ . 
.5 AE s 

= 

| | " 

L a É EA 
r 

| 

I 

a » 
" El 

l 

| 

| 
1 

" [ ; Y a De ; 
. - 

| 
| 

| 

, u ñ d 

| 

| 

L n s B 

| 
_ 

_ 
u - 

í a! JA ¡ 5e e 

4 | ! 

" TE R I 

. 
TU 2 E 4 " 

| | | 

aa 
a - 

.i 

j u | 

n 
_ 

-…¡.,.| * S 

“ i 
" b í 

A 
HAE 

' 
u N en a 

! 

u 
7 

|, £ 

l -1' 
o 

| l 

l 

- 

y e Y 

" 
'N1r.u¡— _ 

i 



; 

MUNICIPALIDAD DE: LN Hº|-¡lk'f3lk REGISTRO DE DECRETOS 
| _ | PE(;OD 2023 

FOLIO O0000648 

ANEXO I 

ALTAS AL 01/12/2022 

Apellidos Nombes Dni G _N R |Oficina 

VIDELA JORGE 14463510 7 2| 30|DIR. DE ACCION SOCIAL DIRECTA 

VERONICA 

VILLANUEVA —| WANDA 22029713 7| 1| 30|DIR. DE USO DE ESPACIO PUBLICO 

D ELIA BRISA 43184327 7|: 1/ 30|SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

DE MICHELI FIORELA CECILIA | 28991481 7 4 30 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

DE MICHELI LUCAS RICARDO 29764231 7 1| 30|SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

FERNANDO 

LARA JAVIER | 24499164 7 30 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

MONTERO SERGIO FABIAN 17346277 Y 5| 42 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

MONTENEGRO | PAULA INES 22158237 9| 12| 24 |SECRETARIA DE SALUD 

PEREYRA JULIO CESAR 20292311 9| 12| 24 |SECRETARIA DE SALUD 

SUBSECRETARIA DE GESTION DE ESPACIO 

BERTINI CANDELA ROTIO 42535923 7| 11| 30|PUBLICO 

| SUBSECRETARIA DE GESTION DE ESPACIO 

PIÑEIRO - | DOLORES 42392602 7 1| 30| PUBLICO 

CERRONI JOSE EDUARDO 43666210 7 1| 301 SUBSECRETARIA DE MOVILIDAD 

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO 

BRAVO ADRIANA NOKMI 21093940 5| 11| 45| URBANO ' 

| 
| ALTAS AL 05/12/2022 

Apellidos | Nombes Dni G _ ÍN R |Oficina M 

BIROCHO VALENTINA 41201219 5| 10| 45 D.G. DE PLANEAMIENTO URBANO 

FLORENCIA 

GARNICA EMILIA | 35141736 | 25| 7| 40|D.G. DE PLANEAMIENTO URBANO 

ALTAS AL 07/12/2022 

Apellidos | Nombes 1 Dni G N R |Oficina 

MATURANO MAGALI SABÁINA 33899829 5 1| 42!D.G. DE PERSONAL Y CAPITAL HUMANO 

ALTAS AL 14/12/2022 

Apellidos Nombes Dni G IN R |Oficina 

DIR. DE CONTROL DE GESTION DE MESA DE 

FORMIGO MARIA EMILIA 40624610| 5| 10| 40/|ENTRADAS 

| Ña4 05 



CARLOS 

ANGULO 

TRIGO FEDERICO 28129610| 7| 10| 40|DIR. DE LOGISTICA DE COMPRAS 

ALTAS AL 19/12/2022 

Apellidos |Nombes Dni N Oficina 

GOMEZ 

SMITH HORACIO MARTIN | 31073410| 9' 12| 36|D.G. DE EMERGENCIAS MEDICAS | 
y — — 

AYALA MARIA GABRIELA | 25170201' 9| 12| 24|D.G. DE NIÑEZ 

DI - Y 

BERNARDINO |NATALIA ANDREA | 28672145| 3| 10| 40|D.G. DE NIÑEZ 

DUBINI HUILEN MAITEN —| 42239470| 5| 2| 45|DIR. DE VEHICULOS OFICIALES 

NATALIA —| 

ERPEN GENOVEVA 28959247| 9| 12| 24| SECRETARIA DE SALUD 

MONTEJANO | MELISA ROCIO 34334996| 5| 5| 45|SUBSECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS 

ALTAS AL 20/12/2022 

Apellidos |Nombes Dni N Oficina 

CLAUDIO —| 
BETHOUART | FERNANDO 23232383 ' 9| 12| 24'D.G. DE PERSONAL Y CAPITAL HUMANO 1 

VECCHIO ADRIANA AMELIA | 17418801| 7| 1| 30| SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL | 

ALTAS AL 21/12/2022 

. Apellidos Nombes Dni N Oficina 
1 

FLEITA | 
PEDRAZZI ANA BELEN 31381135| 9! 12| 24|D.G. DE PERSONAL Y CAPITAL HUMANO 

MARIA JOSE 33239264| 3| 11| 45 | JUZGADO DE FALTAS NO * 


